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THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT PHÚ HÒA 
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Số:          /KH-PH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 

Cải tiến chất lượng giáo dục năm học: 2024 - 2025 
 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Xây dựng kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục để thực hiện trong năm học 

2024-2025 nhằm đưa ra các giải pháp phát huy điểm mạnh, khắc phục điểm yếu, từng 

bước nâng cao chất lượng giáo dục. 

2. Kế hoạch khả thi, phù hợp với điều kiện thực tế của nhà trường và địa 

phương. 

II. CĂN CỨ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH 

1. Báo cáo tự đánh giá (giai đoạn từ năm 2019 đến 2024 của Trường). 

2. Báo cáo đánh giá ngoài. 

3. Các văn bản quy phạm pháp luật, văn bản hướng dẫn hiện hành (Thông tư số 

18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018). 

4. Kết quả thực hiện cải tiến chất lượng của nhà trường đã đạt được trong năm 

học 2023-2024; 

5. Chủ trương, định hướng, giải pháp trọng tâm của địa phương, ngành và nhà 

trường 

Thường xuyên khắc phục những mặt chưa làm được, xem đây là nhiệm vụ trọng 

tâm và thường xuyên 

III. NỘI DUNG KẾ HOẠCH CẢI TIẾN CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC 
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Tiêu chuẩn 1: Tổ chức và quản lý nhà 

trường 

     

         

 Tiêu chí 1.5 

 

Mức 3 Giảm sỉ số 

dưới 40 hs/lớp 

Lãnh đạo 2025-2026   Chưa 

đạt 
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        Tổng cộng: 3 tiêu chí chưa đạt 

 VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng tự đánh giá 

Nguyễn Hữu Thọ 

2. Các thành viên của Hội đồng tự đánh giá 

Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ Chữ ký 

Võ Nhựt Thành Phó Hiệu trưởng 
Phó Chủ tịch hội 

đồng 
 

Lưu Minh Tú Phó Hiệu trưởng 
Phó Chủ tịch hội 

đồng 
 

Ong Đức Thạnh Chủ tịch Công đoàn Ủy viên hội đồng  

Nguyễn Đức Lộc TTCM tổ Toán Ủy viên hội đồng  

Phan Minh Nở TTCM tổ Vật Lí Ủy viên hội đồng  

Nguyễn Chí Thành TTCM tổ Hóa học Ủy viên hội đồng  

2 Tiêu chuẩn 2: Cán bộ quản lý, giáo 

viên, nhân viên 

     

 Tiêu chí 2.3 Mức 3 Nhân viên đáp 

ứng được vị 

trí việc làm, 

tham gia tập 

huấn 

Lãnh đạo Năm học 

2023-2024 

  Chưa 

đạt 

3 Tiêu chuẩn 4:Quan hệ gia đình- nhà 

trường- xã hội 

     

 Tiêu chí 4.2 Mức 3 Tham mưu 

cấp ủy Đảng, 

chính quyền 

và phối hợp 

có hiệu quả 

với các tổ 

chức, cá nhân 

xây dựng nhà 

trường trở 

thành trung 

tâm văn hóa, 

giáo dục của 

địa phương 

Lãnh đạo Năm học 

2023-2024 

  Chưa 

đạt 

         

5 Tiêu chuẩn 5: Hoạt động và kết quả 

nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục 
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Trần Thị Thanh Ngân TTCM tổ Sinh học Ủy viên hội đồng  

Nguyễn Thị Tính TTCM tổ Ngữ Văn Ủy viên hội đồng  

Phạm Thị Ngọc Bích TTCM tổ Tiếng Anh  Ủy viên hội đồng  

Vũ Thùy Trang TTCM tổ GDCD Ủy viên hội đồng  

Lê Thị Thanh Hiền TTCM tổ Lịch Sử Ủy viên hội đồng  

Nguyễn Thị Minh Tiên TTCM tổ Địa lý Ủy viên hội đồng  

Đoàn Văn Mỹ TTCM tổ TD-GDQP Ủy viên hội đồng  

Nguyễn Thị Ngọc Thạnh TTCM tổ Tin học Ủy viên hội đồng  

Chu Xuân Thanh TTCM tổ Công nghệ Ủy viên hội đồng  

 

3. Tổ Giám sát kế hoạch cải tiến chất lượng (báo cáo định kỳ và kiến nghị 

dựa trên kết quả giám sát). 

Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

Huỳnh Quốc Ân Tổ trưởng TTND Tổ trưởng 

Nguyễn Thi Thu Hương TT Văn phòng Thư ký 

Trần Văn Hải Trợ lý Thanh niên Thư ký 

 

4. Cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường 

- Thực hiện các nhiệm vụ được phân công theo yêu cầu của Chủ tịch hội đồng 

TĐG và các thành viên Hội đồng tự đánh giá. 

- Tham gia  giám sát kế hoạch cải tiến chất lượng của nhà trường theo đúng 

tiến độ. 

 
 

Nơi nhận: 

-  Sở GDĐT (để b/c); 

-  Hội đồng tự đáng giá; 

-  Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Thọ 
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